

# **B-COM ApS, INGENIØR- OG HANDELSFIRMA**

Mimersvej 9  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2018**

---

**Jens-Jørn Gram**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            B-COM ApS, INGENIØR- OG HANDELSFIRMA  
Mimersvej 9  
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 44482322  
Fax: 44482537

CVR-nr: 16334596  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har gennem mange år udøvet virksomhed som agent for et mindre antal udenlandske producenter af højteknologiske telekommunikationskomponenter, -anlæg og lignende.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør - kr. 15.398 mod kr. 237.855 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør - kr. 148.301 mod kr. 3.731 sidste år.

Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende og har på baggrund heraf besluttet at lukke selskabet i indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som forrykker selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-15.398</b>	<b>237.855</b>
Personaleomkostninger .....	1	-63.607	-235.462
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-79.005</b>	<b>2.393</b>
Andre finansielle indtægter .....		60	2.775
Øvrige finansielle omkostninger .....		-496	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-79.441</b>	<b>5.168</b>
Skat af årets resultat .....	2	-68.860	-1.437
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-148.301</b>	<b>3.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	103.400
Overført resultat .....		-148.301	-99.669
<b>I alt .....</b>		<b>-148.301</b>	<b>3.731</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	9.956
Udskudte skatteaktiver .....		0	68.860
Periodeafgrænsningsposter .....		4.636	4.036
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.636</b>	<b>82.852</b>
Likvide beholdninger .....		294.188	521.127
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>298.824</b>	<b>603.979</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.824</b>	<b>603.979</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		161.433	309.734
Forslag til udbytte .....		0	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>286.433</b>	<b>538.134</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	16.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.391	49.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.391</b>	<b>65.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.391</b>	<b>65.845</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.824</b>	<b>603.979</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	309.734	103.400	538.134
Betalt udbytte .....			-103.400	-103.400
Årets resultat .....		-148.301		-148.301
Egenkapital, ultimo .....	125.000	161.433	0	286.433

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	61.163	230.965
Andre omkostninger til social sikring	2.444	2.639
Andre personaleomkostninger	0	1.058
	<b>63.607</b>	<b>235.462</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-68.860	-1.437
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-68.860</b>	<b>-1.437</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger på balancedagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.